
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «КОТЛАС» 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от «21» марта 2025 г. № 588 
 

г. КОТЛАС 

 

 

О внесении изменения в постановление администрации городского округа 

Архангельской области «Котлас» от 13 сентября 2024 г. № 2428 «Об утверждении 

стоимости 1 квадратного метра площади, занимаемой нестационарным торговым 

объектом в месяц и коэффициента месторасположения нестационарного торгового 

объекта на территории городского округа «Котлас» в 2025 году» 

 

В соответствии с Решениями Собрания депутатов городского округа 

Архангельской области «Котлас» от 19 сентября 2024 г. № 54-н «О внесении и изменений 

в структуру администрации городского округа Архангельской области «Котлас» и от 05 

декабря 2024 г. № 72-н «О переименовании Управления экономического развития 

администрации городского округа «Котлас» и внесении изменений в Положение об 

Управлении экономического развития администрации городского округа Архангельской 

области «Котлас», руководствуясь статьями 34 и 37 Устава городского округа «Котлас», 

администрация городского округа «Котлас»  п о с т а н о в л я е т:   

1. Внести изменение в постановление администрации городского округа 

Архангельской области «Котлас» от 13 сентября 2024 г. № 2428 «Об утверждении 

стоимости 1 квадратного метра площади, занимаемой нестационарным торговым объектом 

в месяц и коэффициента месторасположения нестационарного торгового объекта на 

территории городского округа «Котлас» в 2025 году», изложив пункт 3 постановления в 

следующей редакции: 

«3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.». 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 

периодическом печатном издании – газете «Новый Котлас» и размещению на официальном 

сайте администрации городского округа Архангельской области «Котлас» в 

информационно-телекоммуникационной сети Интернет. 

 

 

 

Глава городского округа 

«Котлас»                                                             

                            

                                                 Д.Д. Шевела                        

 

 


